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ELKA, arkistoja moneen käyttöön 
Mikkelissä vuodesta 1981 toiminut Suomen 
Elinkeinoelämän Keskusarkisto (ELKA) on 
vastaanottanut tähän mennessä yritysten, 
elinkeinoelämän järjestöjen ja talouselä-
mässä vaikuttaneiden henkilöiden asiakir-
joja liki 14 hyllykilometriä. Vuoden 1999 
alussa valmistuva laajennus takaa sen, että 
yritykset voivat jatkossakin olla varmoja 
menneisyytensä säilymisestä. 

ELKA:ssa vastaanotetut asiakirjat jär-
jestetään ja luetteloidaan. Paperiluetteloiden 
lisäksi tutkija voi hakea tietoa tietokannasta 
ja tekstitiedostoista internetin välityksellä 
osoitteesta www.elka.fi, josta löytyy myös 
muuta hyödyllistä informaatiota ELKA:sta. 
Asiakirjoja voidaan tutkia paikan päällä 
Mikkelissä tai kaukolainaamalla niitä Kan-
sallisarkistoon, maakunta-arkistoihin tai yk-
sityisiin keskusarkistoihin. 

ELKA:ssa talous- ja sosiaalihistorian tut-
kijat saavat jatkuvasti uusia lähteitä tulkin-
tojensa rakennusaineiksi. Asiakirjoja ovat 
hyödyntäneet niin vakavaa tutkimusta 
tekevät kuin erilaiset harrastajat. Luonnol-
lisesti myös asiakirjojen luovuttajat saavat 

ama halutessaan arkistoistaan tarvitse-
maansa tietoa. 

ELKA:ssa on aineistoa 1600-luvun 
lopulta viime päiviin saakka miltei kaikilta 
elinkeinoelämän lohkoilta. Säilytyksessä 
olevalla asiakirjamassalla mahdollista tyy-
dyttää monenlaista tiedonnälkää, mistä ta-
loudelliset ja sosiaaliset kysymykset, paikal-
lishistoria, tekniikka, rakennukset, sukutut-
kimus, poliittinen vaikuttaminen esimerk-
keinä mainittakoon. 

Tekstiasiakirjojen lisäksi tutkijoilla on 
käytettävissään satojatuhansia valokuvia ja 
piirustuksia. Elävää ääntä ja kuvaa on myös 
jonkin verran tallennettu ELKA:an. 

ELKA on tiiviissä yhteistyössä muiden 
yksityisten keskusarkistojen kanssa. Raken-
teilla olevan, yhdeksän laitoksen yhteishank-
keen, YARK 2000 -tietokannan valmistuttua 
on internetissä mahdollista selailla noin 
kahdenkymmenenviidentuhannen järjestön, 
yrityksen ja henkilön asiakirjojen perustie-
toja. 
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